
Tybetańska misa dźwiękowa Kwiatu Życia 10
cm - Ręczne Rzemiosło
Indeks: 800409 Producent: TrendShed GmbH Kod producenta: P3234-10-cm-a-22

Cena: 164.29 zł

Opis

Tybetańska misa dźwiękowa kwiat życia do jogi, medytacji i
relaksu, Ø 10 cm, 400 g, antyczna powierzchnia, tradycyjne
rękodzieło o profesjonalnej jakości
Producent: TrendShed GmbH

Odkryj spokój i relaks dzięki tej misie dźwiękowej z motywem kwiatu życia. Skuteczne głębokie odprężenie poprzez
delikatne wibracje, które rozluźniają napięcie, stres i myśli. Misa dźwiękowa Kwiat życia firmy Avanda to tradycyjne
rękodzieło o wysokiej jakości dźwięku i wykonania. Poczuj harmonię podczas jogi i medytacji.

Niezależnie od zastosowania, ta misa dźwiękowa o średnicy 10 cm emanuje spokój i piękno. Wykonana ręcznie z pięknym
grawerunkiem kwiatu życia, symbolizującego harmonię i porządek. Zrelaksuj się i ciesz pełną harmonią dzięki tej
tradycyjnej misie dźwiękowej.

Misa dźwiękowa Kwiat życia to więcej niż tylko przedmiot – to doświadczenie relaksu i delektowania się dźwiękiem.
Wybierz rozmiar, który pasuje do Twoich potrzeb i zanurz się w głębokich tonach misy dźwiękowej. Odkryj spokój podczas
jogi, medytacji i codziennej praktyki uważności.

Dzięki misie dźwiękowej z motywem kwiatu życia znajdziesz spokój, relaks i odprężenie podczas jogi, medytacji i
codziennej praktyki uważności. Wybierz odpowiedni dla Ciebie rozmiar – mały dla wysokich tonów, duży dla głębokich
tonów – lub połącz misy dźwiękowe dla większej różnorodności.
Ciesz się skutecznym głębokim odprężeniem: nie tylko dźwięk misy dźwiękowej, ale również delikatne wibracje
sprawiają, że ciało i umysł wyłączają się. Drobne drgania rozluźniają napięcie, stres i głęboko osadzone myśli, dzięki
czemu całe ciało, a przede wszystkim twarz może się zrelaksować.
Jakość z uczciwej produkcji: misa dźwiękowa Kwiat życia firmy Avanda jest produkowana ręcznie w tradycyjnej kuźni
w całości w całości ręcznie. Prawie idealnie okrągły profil zapewnia wyjątkowo przyjemną jakość dźwięku, którą
usłyszysz i poczujesz.
Szlachetne i ponadczasowe wzornictwo: niezależnie od tego, czy do profesjonalnego zastosowania czy w domu:
ponadczasowo piękne wzornictwo pasuje do każdego pokoju i emanuje spokojem i spokojem. Dokładnie to, czego
często brakuje w życiu codziennym! W zależności od preferencji można wybrać pomiędzy matowym i antycznym
wykończeniem.
Obiecujemy misa dźwiękowa do relaksu i delektowania, która sprawi, że będziesz w 100% szczęśliwa. Działanie
dźwięku na ciało i duszę można dokładnie przetestować bez ryzyka. Jeśli dźwięk innej misy dźwiękowej będzie jeszcze
lepiej pasował, wyślij nam swoją miskę dźwiękową za darmo, a my zwrócimy pieniądze – bez żadnych żadnych
wątpliwości.



Średnica 10 cm

Waga 400 g

Motyw Kwiat Życia

Parametry
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